Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Благовещенская средняя общеобразовательная школа №1

имени Петра Петровича Корягина»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 29 августа 2024 года                                                                    №123

«Об организации питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ БСОШ №1 им.П.П. Корягина со 02.09.2024г.:

- бесплатное горячее питание:

для обучающихся 1-4 классов стоимость питания - 74 рубля.

для обучающихся мобилизованных граждан стоимость питания – 50 рублей.

для обучающихся из многодетных семей стоимость питания – 74 рубля.

- бесплатное двухразовое питание:

для обучающихся 1-11 классов с ОВЗ  стоимость питания - 94 рубля.

- платное горячее питание:

для обучающихся 5-11 классов, стоимость питания – 50 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР.

 Директор                                                                                         О.И.Гермаш

		2024-09-13T08:32:33+0700
	р.п. Благовещенка Благовещенского района Алтайского края
	Гермаш Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ